
Referat 
 

Bestyrelsesmøde i Frederikshavn Roklub den 4. marts 2010 
 

Deltagere 

Ulla Skov, Ib Ejsing,  Carsten Højmark, Lars Høyer, Kim Christensen og udenfor bestyrelsen var kasserer 

Flemming Hansen(referent). Afbud fra Kaj Jensen og Kirsten Morild Andersen 

 

Gennemgang af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

Formanden oplyste at det fastsatte bestyrelsesmøde den 22. februar måtte aflyses pga vejret og derfor 

først afholdt i dag. 

Sidste referat kort gennemgået og vedtaget. 

 

Evt dirigent til generalforsamlingen 

Flemming oplyste at Jens Jørgen Vinther gerne ville være dirigent, men ikke kunne garantere, at han kunne 

komme. Bestyrelsen rettede derfor henvendelse til Ole Skov, der indvilgede i at være dirigent. 

 

Valg på generalforsamlingen 

Ib oplyste, at han var på valg som formand (denne vælges særskilt), derforuden var Carsten Højmark og 

Lars Høyer på valg. Sonja, der er på valg til næste år, har netop meddelt, at hun er fraflyttet til Hals og 

derfor skal der også vælges et nyt bestyrelsesmedlem i stedet for hende. Da hun netop er fratrådt mener 

bestyrelsen, at det bør være generalforsamlingen, der vælger en ny i stedet for, at Kirsten Andersen 

indtræder pr automatik, idet hun har givet udtryk for, at hun helst vil nøjes med at være suppleant. Sonjas 

afløser vælges således kun for ét år. 

Ib, Carsten og Lars er alle villige til genvalg. Bestyrelsen vil foreslås genvalg for disse samt Johnny Hansen 

valgt i stedet for Sonja. Rigmor Skovsen og Kirsten Andersen foreslås valgt som suppleanter. Alle foreslåede 

har accepteret. 

Valg til revisor foreslås genvalg af Jens Jørgen Vinther og Jørgen Hansen. Som ny revisorsuppleant foreslås 

John Kristensen. 

 



Mad til generalforsamlingen. 

Ulla bestiller smørrebrød(30 stk) hos slagteren på Suensonsvej. Traktement under generalforsamlingen 

bliver kaffe og småkager samt øl og vand. Kaj sørger for det fornødne. 

 

Status pensionister 

Da Kaj var fraværende udgår dette punkt. 

 

Kontingent 

Bestyrelsen foreslår uændret hovedkontingent til næste år, 1 000 kr 

Kasserer Flemming Hansen oplyste, at med uændret kontingent ville man komme ud med underskud eller i 

bedste fald en nul‐løsning, og man kan ikke i det lange løb drive en forening på den måde, hvis der stadig 

skal være til nyinvesteringer og nødvendige vedligeholdelse af både, klubhus og sommerhus. Tidligere har 

kontingentet været 1 200 kr årligt mod nu 1 000 kr. 

Under hensyntagen til, at klubben har penge på bogen og man forventer lidt øgede kontingentindtægter 

enedes man om uændret kontingent. 

 

Eventuelt 

Kaj har ønsket at drøfte pensionistmedlemmernes valg af roaften. Han har foreslået, at man kan ændre 

roaftenen, hvis der er dårligt rovejr. 

Sagen drøftet og der var enighed om, at der var fornuft i forslaget, men det ville give så mange problemer 

at holde styr på hvem og hvornår, ligesom det var et problem med vejret, idet der er stor forskel på, hvad 

de forskellige medlemmer mener er ”rovejr”. Der var enighed om at opretholde de nuværende regler. Hvis 

man vil være sikker på at kunne ro, når man har lyst, må man melde sig som A‐medlem. 

 

Flemming gav en kort orientering om klubbens forsikringsforhold, herunder at frivillige hjælpere er dækket 

af en Arbejdsskadeforsikring, når de udfører frivilligt arbejde for klubben. Der er således ingen grund til at 

ændre på de nuværende forsikringer. Endvidere oplyste han, at man har bestilt nyt, mere tidssvarende 

brevpapir. 

 

Der er enighed om at afholde en ”Godt i gang Fest” den 29. maj 2010 i klubhuset. Der skal snarest laves 

program for festen. 


